

Årsredovisning för

Transmit AB

559197-3093

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zhwan Karim
Styrelseledamot

2024-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Transmit AB, 559197-3093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom godstransporter, främst inom livsmedel. Företaget bedriver verksamhet inom mark-, anläggnings- och entreprenadarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid upprättande av årsredovisning upptäcktes förbrukat eget kapital. Detta regleras med ett aktieägartillskott under det nya räkenskapsåret.

Omsättningen har minskat, främst på grund av dålig lönsamhet inom åkeriverksamheten, som har lagts ner. Istället har företaget valt att inrikta sig helt inom mark-, anläggnings- och entreprenadsarbeten.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 809	2 896	5 174
Resultat efter finansiella poster	3	-337	315
Soliditet %	1,2	1,7	27

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat, främst på grund av dålig lönsamhet inom åkeriverksamheten, som har lagts ner. Istället har företaget valt att inrikta sig på schaktentreprenad.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	313 606	-337 048
Balanseras i ny räkning		-337 048	337 048
Erhållna aktieägartillskott		64 190	
Återbetalning av aktieägartillskott		-66 900	
Årets resultat			-10 149
Belopp vid årets utgång	50 000	-26 152	-10 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-26 152
Årets resultat	-10 149
Summa	-36 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-36 301
Summa	-36 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 808 744	2 895 519
Övriga rörelseintäkter		164 595	8 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 973 339	2 904 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 919	-57 917
Övriga externa kostnader		-1 314 360	-2 299 540
Personalkostnader	2	-19 389	-512 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 506	-143 016
Övriga rörelsekostnader		0	-166 667
Summa rörelsekostnader		-1 862 174	-3 179 700
Rörelseresultat		111 165	-275 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 237	-62 178
Summa finansiella poster		-108 209	-61 593
Resultat efter finansiella poster		2 956	-337 048
Resultat före skatt		2 956	-337 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 105	0
Årets resultat		-10 149	-337 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	122 533	275 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	591 579	582 285
Summa materiella anläggningstillgångar		714 112	857 618
Summa anläggningstillgångar		714 112	857 618
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	37 275
Summa varulager m.m.		0	37 275
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 954	11 419
Övriga fordringar		63 912	39 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 852	512 782
Summa kortfristiga fordringar		405 718	563 705
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 972	46 981
Summa kassa och bank		59 972	46 981
Summa omsättningstillgångar		465 690	647 961
SUMMA TILLGÅNGAR		1 179 802	1 505 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-26 152	313 606
Årets resultat		-10 149	-337 048
Summa fritt eget kapital		-36 301	-23 442
Summa eget kapital		13 699	26 558
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	581 239	1 095 053
Övriga skulder	6	77 732	142 132
Summa långfristiga skulder		658 971	1 237 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		294 958	284 407
Skatteskulder		13 105	-79 211
Övriga skulder		199 069	36 640
Summa kortfristiga skulder		507 132	241 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 179 802	1 505 579

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	280 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	180 000	280 000
Ingående avskrivningar	-4 667	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 800	-4 667
Utgående avskrivningar	-57 467	-4 667
Redovisat värde	122 533	275 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	770 526	848 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	175 000	322 426
Försäljningar/utrangeringar	0	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	945 526	770 526
Ingående avskrivningar	-188 241	-283 225
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	233 332
Årets avskrivningar	-165 706	-138 348
Utgående avskrivningar	-353 947	-188 241
Redovisat värde	591 579	582 285

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	37 274
Redovisat värde	0	37 274

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Malmö

Zhwan Karim
Zhwan Karim
Styrelseledamot

2024-11-30
Datum